PAGE
2

 РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(МУРМАНСКСТАТ)

ПРИКАЗ

Мурманск
14.03.2023                                                                                                          № 38
Об  утверждении новой редакции Реестра должностей  федеральной государственной гражданской службы в Территориальном органе  Федеральной службы государственной статистики по Мурманской области, включенных в перечень должностей федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного    характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей
            Во исполнение статьи 20 Федерального  закона от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», приказа Федеральной службы государственной статистики от 22 ноября 2022 г. № 856 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной гражданской службы в центральном аппарате Федеральной службы государственной статистики и ее территориальных органах, при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей» и Единого перечня коррупционно-опасных функций центрального аппарата и территориальных органов Росстата,  а  также  в  связи  с  кадровыми  изменениями  в  Мурманскстате
  п р и к а з ы в а ю:
1.  Утвердить Реестр должностей федеральной  государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Мурманской области, включенных в перечень должностей федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу приказ Мурманскстата от 09 марта 2022 г.        № 45 «Об  утверждении новой редакции Реестра должностей  федеральной государственной гражданской службы в Территориальном органе  Федеральной службы государственной статистики по Мурманской области, включенных в перечень должностей федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей».

      Временно исполняющий обязанности

      руководителя территориального органа

Федеральной службы государственной статистики

                     по Мурманской области                                                            Т.Е. Лапин